
portfolio

grafické studio signatura.cz

johana@signatura.cz
776 610 321



knihy



nakladatelství
Antikomplex, Auditorium, scio, frAgment, erudis, lAbyrint atd.



tragická místa paměti
nakl. Antikomplex
Dvojjazyčná publikace týkající se komplexnějšího projektu (výstava, letáky, web).



překračování hranic
nakl. Antikomplex
Dvojjazyčná publikace týkající se komplexnějšího projektu (výstava, letáky, web).



znovuobjevené krušnohoří
nakl. Antikomplex
Dvojjazyčná publikace týkající se komplexnějšího projektu (výstava, letáky, web).



zůstali tu s námi
nakl. Antikomplex
Dvojjazyčná publikace týkající se komplexnějšího projektu (výstava, letáky, web).
Obálka tištěna stříbrnou barvou. Pro tuto knihu jsme také fotografovali portréty pamětníků.



zůstali tu s námi
nakl. Antikomplex
Dvojjazyčná publikace týkající se komplexnějšího projektu (výstava, letáky, web).
Obálka tištěna stříbrnou barvou. Pro tuto knihu jsme také fotografovali portréty pamětníků.



černá vzducholoĎ
nakl. teapot
Velmi nestandardní zakázka na krásnou knihu, která zároveň slouží jako rám pro litografie v ní 
obsažené.





antikódy
nakl. teapot
Velmi nestandardní zakázka na krásnou knihu Václava Havla Antikódy. Úzká spolupráce s výtvarní-
kem Štefanem Tóthem.





cd, dvd



cd nuberg
orchestr berg
Součástí větší koncepce (výstava, letáky, plakáty). Zajištění grafického návrhu a fotografování.



dvd 30 let na pÓdiu
Asonance
DVD k výročí hudební skupiny.



cd království keltů
Asonance
CD v nestandardním papírovém provedení.



dvd jan palach
ff uk



časopisy



perpetuum
nakl. scio
Časopis pro rodiče a učitele. Návrh kompletní grafiky.



kontakt: People Management Forum / Česká společnost pro rozvoj lidských zdrojů, Lublaňská 57/5, 120 00 Praha 2
e-mail: info@hrforum.cz, tel.: +420 222 560 073, +420 775 730 033, w w w . p e o p l e m a n a g e m e n t f o r u m . c z

Pozvěte na HR&Business Forum člena 
mana gementu vaší společnosti, získáte 
tak výhodný vstup v hodnotě 5 990 Kč 
(pro odbornou veřejnost) a 4 490 Kč (pro 
členy PMF) za dvě osoby!

AKCI PODPORUJÍ

Zákaznická orientace jako součást 
strategie HR i managementu

14. listopadu 2013
Hotel Jalta, Václavské náměstí 45, Praha 1

HR&BUSINESS FORUM

Co má Service Excellence společného se strate-
gií společnosti? Jak může HR přímo podpořit zá-
kaznickou orientaci? Zákaznická orientace není 
jen o přístupu zaměstnanců na „kontaktních“ 
pozicích. Jde o celostní přístup, součást fi remní 
kultury s přesahem do náboru, rozvoje, talent 
managementu, leadershipu i optimalizace inter-
ních procesů. Právě spokojenost jak externích, 
tak interních fi remních zákazníků je klíčem k pro-
speritě fi rmy, přičemž vliv na ni má jak řadový 
zaměstnanec, tak zástupce managementu.

Obsah konference se zaměří na interní i externí 
zákaznickou orientaci ve fi remních principech. 

Proč se fora zúčastnit?

 • Poznáte 8 případových studií v podání HR 
a generálních ředitelů / top managementu.

 • Dostanete konkrétní čísla, fakta, postupy.
 • V malých workshopových skupinách 

prodiskutujete  vaše postupy a projekty 
v oblasti zákaznického přístupu.

 • Potkáte zajímavé osobnosti a kolegy 
z oboru z vašeho regionu.

 • Získáte přehled o společnostech, které 
zákaznickou orientaci koncepčně řeší.

Konference je určena: HR ředitelům a HR seni-
or manažerům spolu se zástupci top manage-
mentu společností, a to napříč oblastmi, sektory 
i velikostmi společností.

Employee Experience
Markéta Hlaváčová, ředitelka lidských zdrojů, Air Bank, a.s. 
Jakub Petřina, ředitel marketingu, Air Bank, a.s.

Zaměstnanci v kůži zákazníka 
Tomáš Doležal, Head of Centre of Expertise, Vodafone Czech Republic a.s., 
spolu se zástupcem managementu společnosti

Rozvoj vedoucích v Zákaznických službách RWE
Leona Schovancová, ředitelka zákaznických center a call centra RWE
Martina Navrátilová, HR Development & Recruitment, RWE
Vít Matoušek, specialista podpory a koordinace ZC, RWE
Magdalena Vyletová, senior konzultant, Image Lab

Řízení zaměstnanecké spokojenosti – 
klíč k vysoce výkonné společnosti
Bronislav Kvasnička, Managing Director, CEO Central and Eastern Europe, TNS AISA

Zákazník pozná, či nás práca baví. 
Angažovanosť zamestnancov úspech  fi rmy nezaručí,
ale môže k nemu vyrazne prispieť.
Anna Hudáková, HR Director, Zentiva International and Sanofi  MCO CZ&SK

Integrovaný systém nastavování ročních pracovních cílů
Jan Mačejovský, ředitel personálního oddělení, Pivovary Staropramen s.r.o.

FINIDR zvládne i nejnáročnějšího zákazníka
Maryla Adamčíková, vedoucí personálního oddělení, FINIDR, s.r.o.
Radka Šušková, jednatelka, konzultantka, New Dimension, s.r.o. 

Cestu k excelentní zákaznické orientaci vám představí:

HR forum 10/2013

PartneŘi časoPisu

K now how

Jak postupovat 
při telefonických 

pohovorech

Foru m

Kalibrace umožní 
zhodnotit tým  

jako celek

téma

Hodnocení  
zaměstnanců

i hodnoty ve firmách

Politické excesy

o d b o r n ý  m ě s í č n í K  P r o  v š e c h n y,  K t e Ř í  c h t ě J í  d o b Ř e  v é s t  d r u h é  i  s a m i  s e b e

v
y

d
a

v
a

t
e

l

ovlivňujíDaviD Brož

o d b o r n ý  m ě s í č n í k  p r o  v š e c h n y,  k t e ř í  c h t ě j í  d o b ř e  v é s t  d r u h é  i  s a m i  s e b e

HR forumvyd
a

v
a

t
e

l

6/2013

partneři 
časopisu

Nedostatek řemeslníků

Foru m

přiliv slováků 
pokračuje

k now how

jak na srážky  
ze mzdy

téma

Demografický vývoj: 
výzva pro všechny

Největší
problém?Olga Kupec

Inspiration for Future

Jsme profesní neziskovou organizací, založenou v roce 1993. 
Spolupracujeme s personalisty, manažery na všech úrovních, 
pedagogy vysokých škol a studenty. Mezi naše členy 
se řadí 250 organizací z komerční, veřejné i neziskové 
sféry.

PŘIPOJTE SE K AKTIVNÍ KOMUNITĚ 
PROFESIONÁLŮ 
V OBLASTI VEDENÍ LIDÍ!

„PMF je organizací, která si přívlastek „profesní“ zaslouží. 
Každý rok nabízí aktivity podle aktuálních potřeb 
HR profesionálů. Stále se vyvíjí a ukazuje nové trendy. 
Zúčastňujeme se akcí a inspirujeme články v HR foru. 
Naše aktivní zapojení? Zúčastnili jsme se hodnocení 
absolventských prací v oblasti HR a měli tak příležitost 
přispět k profesionalizaci oboru. Mám z toho dobrý pocit.“
Štěpán Lukeš, HR Manager, IBM Czech Republic

1.  VYTVÁŘÍME PLATFORMU 
pro sdílení zkušeností a výměnu informací 
prostřednictvím sítě odborníků

2.  ŠÍŘÍME INFORMACE 
o moderních i osvědčených trendech 
v oblasti HR

3.  PODPORUJEME ODBORNÝ RŮST 
a oceňujeme úspěchy jednotlivců 
i organizací

4.  ZAJIŠŤUJEME SLUŽBY, 
které usnadňují práci 
s lidmi

kontakt: People Management Forum / Česká společnost pro rozvoj lidských zdrojů, Lublaňská 57/5, 120 00 Praha 2
e-mai l :  in fo@hrforum.cz ,  te l . :  +420 222 560 073,  +420 775 730 033,  www.peoplemanagementforum.cz

PEOPLE 
MANAGEMENT 

FORUM

HR forum 11/2013

PartneŘi časoPisu

K now how

Zákaznický přístup? 
nutný i uvnitř firmy

Foru m

Jak se na trhu 
podepsaly  
evropské fondy

téma

Učící se  
společnost

nejvíc
musím být tvrdý,

na sebe

o d b o r n ý  m ě s í č n í K  P r o  v š e c h n y,  K t e Ř í  c h t ě J í  d o b Ř e  v é s t  d r u h é  i  s a m i  s e b e

v
y

d
a

v
a

t
e

l

tomáš Březina

hr forum
people management forum
Kompletní grafický návrh, sazba, fotografování (interview, titulní foto - tzv. pětiminutovka)

prague guide
nakl. piyp

Kompletní sazba, fotografování titulky

Inspiration
for Future

3/2012

O D B O R N Ý  M Ě S Í Č N Í K  P R O  V Š E C H N Y,  K T E Ř Í  C H T Ě J Í  D O B Ř E  V É S T  D R U H É  I  S A M I  S E B E

TÉMA MĚSÍCE

Kam 
směřuje 
vývoj 
personalistiky?
FORU M

HR oddělení dnes? 
M éně peněz 
i kompetencí

K NOW HOW

Když se berou 
benefity…

PARTNER 
ČASOPISU

Puntičkář,
který rádRADIM JANČURA:

kritizuje

HR forumVYD
A

V
A

T
E

L

 Seznamte se s KONKRÉTNÍMI principy MOTIVACE v kontextu reálných 
podnikatelských situací

 DISKUTUJTE své pracovní výzvy se špičkovými experty, kteří již prošli 
podobnou zkušeností

 Získejte NOVÝ POHLED, hledejte ŘEŠENÍ a MOTIVUJTE úspěšně

 Vyměňte si názory a ZKUŠENOSTI v řízení lidí v provázanosti do dalších 
oblastí řízení společnosti – v pojetí  nančně-ekonomickém, marketingo-
vém, obchodním.

kontakt: People Management Forum / Česká společnost pro rozvoj lidských zdrojů, Lublaňská 57/5, 120 00 Praha 2
e-mail: info@hrforum.cz, tel.: +420 222 560 073, +420 775 730 033, w w w . p e o p l e m a n a g e m e n t f o r u m . c z

GENERÁLNÍ PARTNEŘI PARTNEŘI KONFERENCE

Nový interaktivní formát People Management Fora 

17. května 2012,  9–17 hodin, Hotel Jalta, Václavské náměstí, Praha 1

Jak ddoossááhhnout pppooodddnniikkatelskýýchhh cccííílllůůů ppomooccí HHRR řešení
Díky HR&Business Foru se přesvědčíte, že úzká spolupráce výkonného managementu a HR 

zásadně přispívá k úspěšným podnikatelským řešením. V rámci programu budou 
prezentovány současné nejvíce používané nástroje a procesy řízení motivovanosti.

Kultura zaměřená na vysoký výkon – 
jak na to při řízení změny
Jan Ambrož, Vice President HR 
Ahold Czech Republic, a.s.

Změna role mistra „staré školy“ 
v kvali kovaného manažera
Jiří Švadlenka, ředitel závodu 
Helena Futerová, HR Country Manager
Ardagh Metal Packaging Czech a.s.

Obměna Sales týmu, 
zavedení nového provizního systému 
při poznání motivace obchodního týmu
David Mašát, 
former Chief Commercial Offi  cer 
Kateřina Šamanová, former HR Director
České radiokomunikace a.s. 

Udržení motivace zaměstnanců 
během restrukturalizace distribuční sítě
František Bílek, 
Supply Chain Manager CZ/SK
Radovan Pecha, 
HR Manager – Supply Chain CZ/SK
Coca-Cola HBC Česká republika, s.r.o. 

Vše se může změnit,
jen vysoký výkon musí zůstat
Zkušenosti s řízením změn během fúze 
společností NESS a LOGOS.
Petr Kaňa, Delivery Director 
Jana Schiff nerová, Vice President HR, CEE
Ness Czech s.r.o. 

Jak cíleným rozvojem zaměstnanců 
podpořit výrazný obchodní růst 
v průběhu celkové transformace  rmy
Radek Sazama, General Manager CZ/SK/HU 
Milan Pilous, Head of HR CZ/SK/HU
Fujitsu Technology Solutions s.r.o. 

Angažovanost nelze vynutit, 
vytvořte pro ni podmínky!
Stanislav Martínek, 
Supply Chain Manager CZ/SK 
Vlasta Janovcová, HR Business Partner
Nestlé Česko s.r.o.

Změna v dopravní  rmě 
začíná rozvojem jejich manažerů
Radim Novák, generální ředitel
Ivo Novotný, marketingový a HR ředitel
Veolia Transport Česká republika a.s.

Poplatek za účast na konferenci Pro Zlaté členy jeden vstup zdarma!

Poplatek 
za účast

1 účaastník 
z orgaanizace

2 účastníci 
z organizace

Hodnota 1 vstupu 
při účasti 2 zástupců 

z organizace

Odborná veřejnost 10 990 Kč 11 990 Kč 5 995 Kč

Členové PMF 8 990 Kč 9 990 Kč 4 495 Kč

Forem bude provázet Štěpánka Čechová, redaktorka ČRo1 a moderátorka pořadu Dvacet minut Radiožurnálu.

obálka_HR FORUM_02_2012.indd   4-1 1.3.2012   13:28:51

V
Y

D
A

V
A

T
E

L

12/2012HR forum
O D B O R N Ý  M Ě S Í Č N Í K  P R O  V Š E C H N Y,  K T E Ř Í  C H T Ě J Í  D O B Ř E  V É S T  D R U H É  I  S A M I  S E B E

se musíme
všichni učit

Svobodě
MARTIN ČERNOHORSKÝ

TÉMA MĚSÍCE

HR jako 
konkurenční 

výhoda

K NOW HOW

Jak firmy 
odměňují 

zaměstnance 
o Vánocích

FORU M

Mít nejlepší lidi 
dnes nestačí

VÁNOČNÍ 
PŘÍLOHA PLNÁ PŘEKVAPENÍ
Dita Pecháčková

           Harry Potter
Příběhy 

z koučovmy

obálka_HR FORUM_12_2012_.indd   1 4.12.2012   11:52:27

o d b o r n ý  m ě s í č n í k  p r o  v š e c h n y,  k t e ř í  c h t ě j í  d o b ř e  v é s t  d r u h é  i  s a m i  s e b e

HR forumvyd
a

v
a

t
e

l

4/2013

partneři 
časopisu

 Můj život
na sinusoidě

Petr Fejk

téMa Mě síce

talent  
management

k now how

somatický kouč  
odhaluje  
své metody

Foru m

osvobození talentu?  
Funguje lépe  
než jeho řízení

V
Y

D
A

V
A

T
E

L

11/2012HR forum
O D B O R N Ý  M Ě S Í Č N Í K  P R O  V Š E C H N Y,  K T E Ř Í  C H T Ě J Í  D O B Ř E  V É S T  D R U H É  I  S A M I  S E B E

svět

Baví mě
měnit

PAVEL ŘEHÁK

TÉMA MĚSÍCE

Efektivita 
firemního 
vzdělávání

K NOW HOW

Jakou mají 
statutární orgány 
odpovědnost?

FORU M

Nový hit: 
alternativní formy 
vzdělávání

obálka_HR FORUM_10_2012_.indd   1 2.11.2012   17:26:52

Inspiration
for Future

4/2012

O D B O R N Ý  M Ě S Í Č N Í K  P R O  V Š E C H N Y,  K T E Ř Í  C H T Ě J Í  D O B Ř E  V É S T  D R U H É  I  S A M I  S E B E

PARTNER 
ČASOPISU

Pomozte
očistit byznys KAREL JANEČEK:

od korupce

HR forumVYD
A

V
A

T
E

L

 Seznamte se s KONKRÉTNÍMI principy MOTIVACE v kontextu reálných 
podnikatelských situací

 DISKUTUJTE své pracovní výzvy se špičkovými experty, kteří již prošli 
podobnou zkušeností

 Získejte NOVÝ POHLED, hledejte ŘEŠENÍ a MOTIVUJTE úspěšně

 Vyměňte si názory a ZKUŠENOSTI v řízení lidí v provázanosti do dalších 
oblastí řízení společnosti – v pojetí  nančně-ekonomickém, marketingo-
vém, obchodním.

kontakt: People Management Forum / Česká společnost pro rozvoj lidských zdrojů, Lublaňská 57/5, 120 00 Praha 2
e-mail: info@hrforum.cz, tel.: +420 222 560 073, +420 775 730 033, w w w . p e o p l e m a n a g e m e n t f o r u m . c z

GENERÁLNÍ PARTNEŘI PARTNEŘI KONFERENCE

Nový interaktivní formát People Management Fora 

17. května 2012,  9–17 hodin, Hotel Jalta, Václavské náměstí, Praha 1

Jak ddoossááhhnout pppooodddnniikkatelskýýchhh cccííílllůůů ppomooccí HHRR řešení
Program proběhne formou interaktivních workshopů nad reálnými případovými studiemi, 

které vám představí top manažeři významných a úspěšných společností ve spolupráci s jejich HR business partnery.

Kultura zaměřená na vysoký výkon – 
jak na to při řízení změny
Jan Ambrož, Vice President HR 
Pavel Břicháč, IT Senior Business Consultant 
Ahold Czech Republic, a.s.

Vše se může změnit,
jen vysoký výkon musí zůstat
Zkušenosti s řízením změn během fúze 
společností NESS a LOGOS.
Petr Kania, Delivery Director 
Jana Schiff nerová, Vice President HR, CEE
Ness Czech s.r.o.

Obměna Sales týmu, 
zavedení nového provizního systému 
při poznání motivace obchodního týmu
David Mašát, former CCO 
Kateřina Šamanová, former HR Director
České radiokomunikace a.s. 

Udržení motivace zaměstnanců 
během restrukturalizace distribuční sítě
František Bílek, 
Supply Chain Manager CZ/SK
Radovan Pecha, 
HR Manager – Supply Chain CZ/SK
Coca-Cola HBC Česká republika, s.r.o. 

Změna role mistra „staré školy“ 
v kvali kovaného manažera
Jiří Švadlenka, ředitel závodu 
Helena Futerová, HR Country Manager
Ardagh Metal Packaging Czech a.s.

Změna v dopravní  rmě 
začíná rozvojem jejich manažerů
Radim Novák, generální ředitel
Ivo Novotný, marketingový a HR ředitel
Veolia Transport Česká republika a.s. 

Je angažovanost prioritou 
v agendách CEO a HR?
Jiří Moser, Managing partner PwC za ČR
Andrew Krenek, ředitel poradenství pro lidské 
zdroje, PricewaterhouseCoopers

Jak cíleným rozvojem zaměstnanců 
podpořit výrazný obchodní růst 
v průběhu celkové transformace  rmy
Radek Sazama, General Manager CZ/SK/HU 
Milan Pilous, Head of HR CZ/SK/HU
Fujitsu Technology Solutions s.r.o. 

Angažovanost nelze vynutit, 
vytvořte pro ni podmínky!
Stanislav Martínek, 
Supply Chain Manager CZ/SK 
Vlasta Janovcová, HR Business Partner
Nestlé Česko s.r.o.

Poplatek za účast na konferenci Pro Zlaté členy jeden vstup zdarma!

Poplatek 
za účast

1 účaastník 
z orgaanizace

2 účastníci 
z organizace*

Hodnota 1 vstupu 
při účasti 2 zástupců 

z organizace

Odborná veřejnost 10 990 Kč 11 990 Kč 5 995 Kč

Členové PMF 8 990 Kč 9 990 Kč 4 495 Kč

Forem bude provázet Štěpánka Čechová, redaktorka ČRo1 a moderátorka pořadu Dvacet minut Radiožurnálu.

* Cena je platná v případě přihlášky manažer + HR business partner
TÉMA MĚSÍCE

Lídři chybí. 
Umíme 
jim vytvořit 
prostor?

K NOW HOW

Zdravotní péče 
o zaměstnance 
po novele zákona

FORU M

Malé firmy 
se leadershipu 
nebojí

obálka_HR FORUM_03_2012_var02_FINAL.indd   4-1 3.4.2012   15:58:11

PartneŘi 
časoPisu

2/2014

K now how

Mentoring?  
nástroj ke zviditelnění 

talentů ve firmě

Foru M

Fenomén 
psychotestů  

ve státní správě 

Téma mě síce

HR  
ve veřejné 

správě

nevěřím 

o d b o r n ý  M ě s í č n í K  P r o  v š e c h n y,  K t e Ř í  c h t ě j í  d o b Ř e  v é s t  d r u h é  i  s a M i  s e b e

v
y

d
a

v
a

t
e

l

PeTR sýkoRa

HR forum

v sílu 
bonusového systému

Michaela Chaloupková 
členka představenstva ČEZ

Marek Orko Vácha 
teolog, pedagog, spisovatel

Jiří Stránský
spisovatel, scénárista a dramatik

Tomáš Březina 
majitel a ředitel společnosti BEST, a.s.

Marek Eben
herec, moderátor, zpěvák

Pavel Kohout 
ekonom

najděme opomíjený klíč k prosperitě fi rem

V Ý R O Č N Í  K O N F E R E N C E  P M F  2 0 1 4

Klub SaSaZu, Praha
14 . 5 . 2014

HODNOTY 
SRDCEM ÚSPĚCHU

Konference se zaměří na tyto oblasti:

• Hodnoty ve fi lozofi cké rovině

• Hodnoty v podnikatelském prostředí 
České republiky

• Vliv hodnot a prostředí 
na ekonomickou hodnotu fi rem

• Hodnoty v prostředí českých společností

• Úsměv a rovnováha v životě? 
Je to na nás!

Slavnostní večer konference je již tradičně 
věnován Vyhlášení XIII. ročníku ceny HREA – 
Excellence Award®

PROGRAM KONFERENCE

Kde leží klíč k dlouhodobému růstu a ziskovosti?

Proč je důraz na správné hodnoty 
základem úspěchu?

Jak naši ekonomiku ovlivňuje nedostatek 
vzájemné důvěry a pospolitosti?

Exkluzivní garant tématu:

ZVÝHODNĚNÉ 
VSTUPNÉ 1+1 

do 28. 2. 2014

www.konference.peoplemanagementforum.cz

PARTNER 
ČASOPISU

V
Y

D
A

V
A

T
E

L

K NOW HOW

Švarcsystém: 
Čemu se raději 
vyhnout 

FORU M

Asijští personalisté 
mají více kompetencí

LIBUŠE ŠMUCLEROVÁ: obecné

Nemám ráda

Á

manažery

7–8/2012HR forum
O D B O R N Ý  M Ě S Í Č N Í K  P R O  V Š E C H N Y,  K T E Ř Í  C H T Ě J Í  D O B Ř E  V É S T  D R U H É  I  S A M I  S E B E

TÉMA MĚSÍCE

Interkulturní 
vztahy? 
Stále velká 
výzva

obálka_HR FORUM_06_2012.indd   1 3.7.2012   16:34:24

PARTNER 
ČASOPISU

V
Y

D
A

V
A

T
E

L

9/2012HR forum
O D B O R N Ý  M Ě S Í Č N Í K  P R O  V Š E C H N Y,  K T E Ř Í  C H T Ě J Í  D O B Ř E  V É S T  D R U H É  I  S A M I  S E B E

K NOW HOW

Víte, co vaší firmě 
může přinést 

kurzarbeit?

FORU M

Přehledný seznam
 dodavatelůHRIS

MAGDALENA SOUČEK

pracovat

Lidé už nechtějí
pouze

TÉMA MĚSÍCE

Softwarové 
systémy 

pro HR

obálka_HR FORUM_08_2012_.indd   1 4.9.2012   23:21:21

o d b o r n ý  m ě s í č n í k  p r o  v š e c h n y,  k t e ř í  c h t ě j í  d o b ř e  v é s t  d r u h é  i  s a m i  s e b e

HR forumvyd
a

v
a

t
e

l

7–8/2013

partneři  časopisu

Člověk má cílit

Foru m

od jógy  
po neurovědu

k now how

odborné vzdělávání 
personalistů

téma

Rozvíjejte svou osobnost

co nejvýše
liběna Rochová



air magazine
nakl. Air magazine
Kompletní grafický návrh, sazba.

prague baedeker
nakl. perpedes
Sazba

plav
nakl. splav
Kompletní grafický návrh



brožury



metodiky
nakl. erudis
Pracovní sešity v rámci větších projektů. Zajištění i ilustrací.



výukové a pracovní listy
cfme



propagační brožura
scio
Použití výseku a parciálu



děkov
obec děkov
Brožura a výstava



otevřená hranice
nakl. Antikomplex
Netradiční použití parciálu

katalog
filmexport Home Video
Katalog starých českých filmů a dokumentů

katalog
farnham university, Velká británie
Katalog k výstavě studentských absol-
ventských prací



katalog
matela studio
Katalog k výstavě studentských absolventských prací



katalog
miko káva
Katalog Fair Trade výrobků

brožura, plakát
ZuŠ stodůlky
Propagace akce

příručky
people management forum
Brožury ke stažení ve formě pdf



brožury
erudis

zpěvník s vloženým cd
kühnův dětský sbor
PŘED DOKONČENÍM



logo, korporátní design



počítačová firma
Abuco



společnost zabývající se německou otázkou,  
nakladatelství
Antikomplex



Český
národní
korpus

VARIANTA Č. 1

český národní korpus
lingvistický ústav
Výběrové řízení

varianta 1
EXPLIKACE: Jazyk je vrstevnatý, stejně jako médium, kam se ukládají data.

Korpus jako moderní úložiště uspořádaných informací.



český národní korpus
lingvistický ústav
Výběrové řízení

VARIANTA Č. 2

varianta 2
EXPLIKACE: Opět hra s „vrstevnatostí“, s řádem, s přehlednou archivací,  

odkud může člověk jednoduchým způsobem získat informaci, kterou potřebuje.



český národní korpus
lingvistický ústav
Výběrové řízení

Český národní korpus

Český národní korpus

VARIANTA Č. 3

varianta 3
EXPLIKACE: Vizuální ztvárnění „popsaných listů“ v pohybu. Dynamika,  

současnost. Tomu odpovídá i použití italického řezu písma.  

Zároveň určitá hravost, nestrnulost.



VARIANTA Č. 4
vizitka

český národní korpus
lingvistický ústav
Výběrové řízení

Český
národní
korpus

VARIANTA Č. 4

varianta 4
EXPLIKACE: Spojení vizuálního symbolu pro písmo (linka)  

a zjednoduše ného symbolu kurzoru myši.  

Moderní vyhledávání, rychlost, přesnost.



prague
Člověk v tísni
Výběrové řízení pro nově vznikající společnost:  
podminkou byla anglická a ruská verze loga.

varianta 1
EXPLIKACE: stylizované ruce  

chrání to, co je uvnitř... ПГЦ



varianta 2
EXPLIKACE: od barevného centra se šíří myšlenka – jako kruhy na vodě...

prague
Člověk v tísni
Výběrové řízení pro nově vznikající společnost:  
podminkou byla anglická a ruská verze loga.



varianta 2
EXPLIKACE: moc od srdce... po drobných částech, krok pro kroku, se skládá dohromady...

prague
Člověk v tísni
Výběrové řízení pro nově vznikající společnost:  
podminkou byla anglická a ruská verze loga.



loga
mix



Kapitán Cook
K dispozici byly fotky lodi a portrét Cooka. 
Titulka byla vytvořena montáží.

Pošetky a digipacky – řešení edice

Filmové pošetky a digipacky
Pošetky a digipacky – bez obrazového materiálu

Pošetky a digipacky – špatný obraz. materiál

Pošetky a digipacky – ukázky koláží apod.

Edice 3×
Edice s jednotlivými osobnostmi  
starého českého filmu  
(v přípravě Hugo Haas, Oldřich Nový...) 
s použitím obalů již vyšlých dvd.

Doktorologie
K dispozici byla jediná fotografie  
v dostatečné kvalitě,  
požadavek: vytvořit rozpoznatelnou edici.

7 divů světa
K dispozici byly pouze malé  
a nekvalitní jpg jednotlivých divů,  
požadavek: vytvořit rozpoznatelnou edici.

Letadlová loď Enterprise
K dispozici byla jediná fotografie  
v dostatečné kvalitě,  
požadavek: vytvořit  
rozpoznatelnou edici.

Egypt
K dispozici byly fotografie  
rozdílných kvalit,   
požadavek: vytvořit  
rozpoznatelnou edici.

Náboženství
K dispozici nebyl žádný obrazový materiál, 
požadavek: vytvořit rozpoznatelnou edici.

Souboj vojevůdců
K dispozici byly pouze malé  
a nekvalitní jpg jednotlivých vojevůdců, 
požadavek: vytvořit rozpoznatelnou edici.

K dispozici nebyly žádné obrazové  
materiály.

K dispozici byly velmi špatné obrazové 
materiály.



výstavy, ostatní



tragická místa paměti
nakl. Antikomplex
Celková koncepce projektu - logo, identita, kniha, web, výstava



zmizelé sudety
nakl. Antikomplex
Celková koncepce projektu - kniha, výstava, pozvánky

Waverley
nakl. Antikomplex
Celková koncepce projektu - kniha, výstava, pozvánky, Velká Británie



nuberg
orchestr berg
Celková koncepce k vydání cd - focení, booklet, výstava



roll-up, pop-up, venkovní panel
mix



fotografování



titulní fotky
people management forum
Focení rozhovoru pro dané číslo



sudetské příběhy
Antikomplex
Focení pamětníků pro danou knihu rozhovorů

zůstali tu s námi
Antikomplex
Focení pamětníků pro danou knihu rozhovorů


